
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

K 210 PRO
Objednací číslo:
8204002

Produkt již není v nabídce

Truhlářská hoblice se zesílenou
pracovní deskou do
nejnáročnějších provozů.

Ideální pro nejnáročnější zákazníky
Zesílená konstrukce a masivní pracovní deska včetně hran a svěráků
Výborná stabilita a dlouhá životnost
Levý předsunutý svěrák dovoluje bezproblémové upínání rozměrných obrobků
Pravý svěrák (vozík) je osazen velkými poděráky a vřetenem s max. rozevřením
Zásuvka na nářadí a dva poděráky
Ve standardním provedení je truhlářská hoblice vyrobena z bukového dřeva
Povrch je upraven bezbarvým ekologickým lakem

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Rozmery (š × v × h) 950 × 870 × 2100 mm
Hmotnosť 95 kg


